
   

     

 

Uchwała Nr XVII/147/2020 

Rady Miejskiej w Tczewie 

z dnia 27 lutego 2020r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Tczew do partnerstwa z Województwem 

Pomorskim – Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej w Gdańsku w zakresie 

przygotowania i realizacji projektu konkursowego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 - Poddziałanie 6.2.2 Rozwój 

Usług Społecznych 

 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) w związku z art. 33 ust. 1 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1431, z późn. 

zm.) Rada Miejska w Tczewie, po zasięgnięciu opinii Komisji Polityki Społecznej 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Miejską Tczew do partnerstwa z Województwem 

Pomorskim – Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej w zakresie  przygotowania i realizacji 

projektu konkursowego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Pomorskiego na lata 2014 - 2020 – Poddziałanie 6.2.2 Rozwój Usług Społecznych, zwanego dalej 

„Projektem”. 

§ 2. 

 

Liderem Projektu jest Województwo Pomorskie, w imieniu którego realizatorem będzie Regionalny 

Ośrodek Polityki Społecznej w Gdańsku. 

§ 3. 

 

Realizatorem Projektu w imieniu Gminy Miejskiej Tczew będzie Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Tczewie. 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tczewa. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

   Rady Miejskiej w Tczewie 

 

Zenon Drewa 

 



                                                                                                        

              

Uzasadnienie 
 

Projekt opracowany jest w odpowiedzi na ogłoszony konkurs nr RPPM.06.02.02-IZ-01-22-001/20 

współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu  

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, w ramach Poddziałania  6.2.2. 

Rozwój Usług Społecznych. 

Partnerem Wiodącym projektu  jest Województwo Pomorskie – Regionalny Ośrodek Polityki 

Społecznej w Gdańsku.  

Celem projektu w zakresie zadań Gminy Miejskiej Tczew jest zwiększenie dostępu do usług 

społecznych świadczonych w społeczności lokalnej. Projekt skierowany będzie do 120 osób – 

mieszkańców Tczewa o różnym stopniu niesamodzielności – seniorów, osób niepełnosprawnych                

i ich opiekunów (60 osób zależnych i 60 opiekunów). W wyniku działań projektowych powstanie 

10 miejsc dziennej opieki wytchnieniowej w lokalnej społeczności tj. na terenie Zespołu 

Opiekuńczego MOPS w Tczewie.  

Usługa wytchnienia przeznaczona jest dla opiekunów osób potrzebujących pomocy  

w codziennym funkcjonowaniu tj. osób, które ze względu na wiek, stan zdrowia lub 

niepełnosprawność wymagają opieki lub wsparcia w związku z niemożnością samodzielnego 

wykonania co najmniej jednej z podstawowych czynności dnia codziennego. 

Zgodnie z założeniami projektu zadania Gminy Miejskiej Tczew realizowane będą od 01.10.2020 - 

30.06.2023 r.  

Planowana wartość zadań Gminy Miejskiej Tczew wynosi 1 030 800,00 zł (dofinansowanie ze 

środków europejskich). 

Wymagany wkład własny w wysokości 5% zabezpiecza Partner Wiodący – Województwo 

Pomorskie. 

 

Pozostali partnerzy projektu: 

1. Gmina Kolbudy 

2. Gmina Przywidz 

3. Gmina Czersk 

4. Politechnika Gdańska 

 

Ponadto Partner Wiodący ogłasza nabór partnerów dla podmiotów niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych. 

 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

      Z-ca Prezydenta Miasta  

                                                                                                                      

   Adam Urban



 


